Избирательная комиссия Муниципального образования
Муниципальный округ № 65

197082, Санкт-Петербург, Богатырский проспект дом 59, корп.1, тел.  341- 27-50, e-mail: ikmo65@yandex.ru

РЕШЕНИЕ
6 июня 2017 года                                                                                                      № 1

О выборах председателя избирательной комиссии Муниципального образования Муниципальный округ № 65

[bookmark: _GoBack] 	На основании пункта 5 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 5 статьи 18 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и по итогам тайного голосования, избирательная комиссия Муниципального образования Муниципальный округ № 65 решила:

           1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии по выборам председателя избирательной  комиссии Муниципального образования Муниципальный округ № 65.
 2. Признать выборы состоявшимися и считать избранным председателем избирательной комиссии Муниципального образования Муниципальный округ № 65 Лазареву Наталью Васильевну.

Председатель
ИКМО МО № 65								              Н.В. Лазарева

Секретарь
ИКМО МО № 65								               Л.А. Ванеева